

BLITE A/S
Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 58 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLITE A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 58 50 75
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jesper Johnny Kristiansen, Formand Dorthe Kristiansen Johnny Richard Kristiansen
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kriado Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden dertil naturligt knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.777 t.kr. mod 11.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 1.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapital- og likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	8.776.921	11.659.129
2 Personaleomkostninger	-7.986.580	-9.529.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.781	-301.909
Andre driftsomkostninger	0	-29.000
Driftsresultat	642.560	1.799.024
Andre finansielle indtægter	54.342	152.933
Øvrige finansielle omkostninger	-594.157	-953.690
Resultat før skat	102.745	998.267
3 Skat af årets resultat	0	918.601
Årets resultat	102.745	1.916.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.916.868
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	990.022	0
Disponeret fra overført resultat	-887.277	0
Disponeret i alt	102.745	1.916.868

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.269.259	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.269.259	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.818	416.246
Materielle anlægsaktiver i alt	149.818	416.246
Anlægsaktiver i alt	1.419.077	416.246
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.974.697	3.969.499
Varebeholdninger i alt	5.974.697	3.969.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.313.777	1.653.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.422.125	1.145.237
Udskudte skatteaktiver	600.000	600.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	318.601
Periodeafgrænsningsposter	69.247	176.310
Tilgodehavender i alt	4.405.149	3.893.681
Likvide beholdninger	68	0
Omsætningsaktiver i alt	10.379.914	7.863.180
Aktiver i alt	11.798.991	8.279.426

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	990.022	0
Overført resultat	-13.145.038	-12.257.761
Egenkapital i alt	-11.655.016	-11.757.761
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	6.992.430	6.977.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.992.430	6.977.290
Kreditinstitutter	4.618.371	4.317.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.164.672	2.085.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.998.937	900.789
Anden gæld	3.679.597	5.756.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.461.577	13.059.897
Gældsforpligtelser i alt	23.454.007	20.037.187
Passiver i alt	11.798.991	8.279.426

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-12.257.761	-11.757.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-887.277	-887.277
Overført fra Overført resultat	0	990.022	0	990.022
	500.000	990.022	-13.145.038	-11.655.016

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapital- og likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.308.857	8.769.723
Pensioner	448.373	494.361
Andre omkostninger til social sikring	121.505	141.653
Personaleomkostninger i øvrigt	107.845	123.459
	<u>7.986.580</u>	<u>9.529.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-318.601
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>0</u>	<u>-918.601</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.360.957</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.360.957</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-91.698</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-91.698</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.269.259</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.634.863	1.562.105
Tilgang i årets løb	0	162.758
Afgang i årets løb	<u>-210.242</u>	<u>-90.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.424.621</u>	<u>1.634.863</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-1.218.617	-951.708
Årets afskrivninger	-229.151	-301.909
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>172.965</u>	<u>35.000</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-1.274.803</u>	<u>-1.218.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>149.818</u>	<u>416.246</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet giver sikkerhed i aktiver med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 t.kr. 9.718

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-852437521141

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 18:37:47 UTC

NEM ID 

Jesper Johnny Kristiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-740841916854

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-06 08:45:56 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-10 06:59:17 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-10 06:59:17 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-10 07:24:54 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-17 08:34:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0KOB3-A7GQE-1AVDY-LBGWX-KIYQH-G60UD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>